АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.05.2019                                    с.Биаза                                                  №36

О внесении изменений в постановление администрации
от 04.06.2012  № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
           В целях приведения нормативных правовых актов администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим жилищным законодательством Российской Федерации, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                    1. Внести в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (от 21.03.2014 № 36, 21.10.2016 №75),следующие изменения:                                                                                                               1.1. В наименовании постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.2. В пункт 1 постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.3. В наименовании регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.4. Раздел 1 регламента «Общие положения» в пункте 1.1. слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.5 В пункте 2.1. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.6. Раздел 3 регламента « Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» в пункте 3.3.4. слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.7 В приложении №1 к регламенту в блок схема предоставления муниципальной услуги слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
1.8 В приложении №2 к регламенту в блок схема предоставления муниципальной услуги слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                Н. А.Стебукова